



MARKETING



PRODUCT SPECIFICATIONS



Code	Dist Prod Code	GTIN	Calculated Pack
7020	570384	10072465908518	10 / 8 / 8 cs

Brand	Brand Owner	GPC Description
AMOROSO'S BAKING COMPANY	AMOROSO'S BAKING COMPANY	Bread (Frozen)

Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
12 LBR	11 LBR	No	United States	Yes	No

Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
21.125 INH	13.875 INH	10.75 INH	1.8235 FTQ	6x7	180 Days	-10 FAH / 10 FAH

ALLERGENS



C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - N
- Eggs - N
- Soy - N
- Wheat - C
- Sesame - NI
- Peanuts - N
- Tree Nuts - N
- Fish - N
- Shellfish - NI

HANDLING SUGGESTIONS



Keep Frozen / Thaw and Serve

SERVING SUGGESTIONS



Hot and Cold Sandwiches

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



Thaw and Serve - Product is Fully Baked

MORE INFORMATION



Nutrition Facts

Servings per container

Serving Size

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat	%
Saturated Fat	%
Trans Fat	
Cholesterol	%
Sodium	%
Total Carbohydrates	%
Dietary Fiber	%
Total Sugars	
Includes Added Sugars	%

Protein

Vitamin D	%
Calcium	%
Iron	%
Potassium	%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS



INGREDIENTS: Enriched Wheat Flour (Wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, thiaminemononitrate, riboflavin, folic acid), Water, Dough Conditioner (Salt, Sugar, Enriched Wheat Flour(Wheat Flour, Dextrose, Soybean Oil, Calcium Stearoyl Lactylate (CSL) and 2% or Less of Each of the Following: Malt Powder (Dried Corn Syrup, Barley Malt Extract), Diacetyl Tartaric Acid Esters of Mono-Diglycerides (DATEM), Mono- And Diglycerides, Ascorbic Acid (Vitamin C), Potassiumiodate, Ethoxylated Mono- and Diglycerides, Calcium Sulfate, Enzymes), and Yeast, Soybean Oil, Blend of Enzymes (Calcium Sulfate, Wheat Starch), Yellow Cornmeal, Vital Wheat Gluten, Hydrated Distilled Monoglyceride (Water, Monoglycerides and 2% or Less of Each of the Following: Preservatives Propionic Acid and Phosphoric Acid), Calcium Propionate, Citric Acid, Carnuaba Wax, Sorbic Acid, Fully Hydrogenated Soybean Oil. Contains Wheat.

570384 - AMOROSO'S 8-PACK CLUB, SLICED

Amoroso's Hearth Baked Italian rolls are why Philly Sandwiches are world-famous. Both hot and cold applications



NUTRITIONAL ANALYSIS



NUTRITIONAL CLAIMS



KOSHER	YES
--------	-----